Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1133/2019

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo, solicitando colocação de massa asfáltica em,

aproximadamente 200 metros da Rua Paulo Gomes, no bairro de Fátima.

Os moradores da referida rua fizeram um abaixo assinado que será

enviado ao Executivo.

Segue, ainda, fotos anexas de uma área em que moradores gostaria de

dialogar com o órgão competente para uma possível solução do problema, tendo

em vista que já foi feita indicação nesta Casa e até o momento não houve

resposta à comunidade.

Ponte Nova, 30 de setembro de 2019.

Sérgio Antônio de Moura – PRB

Vereador